GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó

CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB – Telefone: (83) 9 9921 4203

e-mail:  fapesq@fapesq.rpp.br   http://www.fapesq.rpp.br

EDITAL Nº 21/2023 – SEE/FAPESQ/PB

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA ATUAÇÃO NO PROGRAMA PRIMEIRA CHANCE

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba (FAPESQ/PB), em parceria com a Secretaria de Estado da Educação

(SEE/PB) no uso de suas atribuições legais, torna público a lista de inscritos no edital para seleção de estagiários pelo

Programa Estadual Primeira Chance para atuação no CIOP e IPC do município de Patos e CIOP do município de Guarabira.

LISTA DE INSCRITOS

NOME VAGA

AMALIA CALINE DA SILVA OLIVEIRA CIOP - GUARABIRA

ANA BEATRIZ BESERRA SOARES CIOP - GUARABIRA

CAROLINA VITÓRIA TELES DA SILVA CIOP - GUARABIRA

CRISLAINY VITÓRIA SANTANA DE SOUZA CIOP - GUARABIRA

ELLEN BEATRIZ FEITOSA RODRIGUES CIOP - GUARABIRA

EMMILLY DA SILVA ASSIS CIOP - GUARABIRA

IVANISE VITÓRIA DO NASCIMENTO SILVA CIOP - GUARABIRA

IZABELLE MARIA MACEDO CARNEIRO DA COSTA CIOP - GUARABIRA

JOÃO PAULO DA SILVA CIOP - GUARABIRA

JOSÉ AUGUSTO NOBERTO DA SILVA CIOP - GUARABIRA

JOSIEL CARLOS DE BARROS SILVA CIOP - GUARABIRA

JÚLIA BEATRIZ SOARES ELIAS CIOP - GUARABIRA

LARISSA DA SILVA SANTOS DOMINGOS CIOP - GUARABIRA

LAYZA LORENA FERNANDES LIMA CIOP - GUARABIRA

MARCOS VINÍCIUS NASCIMENTO ARAÚJO CIOP - GUARABIRA

MAYARA MELO DO NASCIMENTO CIOP - GUARABIRA

MIGUEL DA SILVA FERREIRA CIOP - GUARABIRA

PAULO VINICIUS FERREIRA DA SILVA CIOP - GUARABIRA

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó

CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB – Telefone: (83) 9 9921 4203

e-mail:  fapesq@fapesq.rpp.br   http://www.fapesq.rpp.br

PIETRO ISMAEL PESSOA TELECIO CIOP - GUARABIRA

RAFAEL PEREIRA ALMEIDA CIOP - GUARABIRA

RÊNAN COSTA DE SOUZA CIOP - GUARABIRA

SAMARA ROBERTA OLIVEIRA DE LIMA CIOP - GUARABIRA

THAINÁ BARBOSA ARAUJO CIOP - GUARABIRA

THALITA KADIJA DE OLIVEIRA CIOP - GUARABIRA

VITÓRIA APARECIDA RIBEIRO DE SOUZA CIOP - GUARABIRA

VITÓRIA CÂNDIDO DA SILVA CIOP - GUARABIRA

WESLLEY DA SILVA PONTES CIOP - GUARABIRA

ANDERSON DA SILVA GOMES CIOP - PATOS

ANDRÉ MATIAS DOS SANTOS CIOP - PATOS

ANDREZA NATÉRCIA DA SILVA MARÇAL CIOP - PATOS

ANIELLY VITÓRIA SOUZA MEDEIROS CIOP - PATOS

ANTONIA AMANDA DA SILVA COSTA CIOP - PATOS

BIANCA EVELYN RODRIGUES RAMOS CIOP - PATOS

BRENNO PERÔNICO CABRAL CIOP - PATOS

CARLOS EDUARDO LINHARES CAVALCANTE CIOP - PATOS

CLEBERSON DE MEDEIROS FRANÇA CIOP - PATOS

CRISTIANO ARAÚJO DE MEDEIROS CIOP - PATOS

DAVI ARGEMIRO HENRIQUE CARDOSO DE OLIVEIRA FILHO CIOP - PATOS

DIEGO DANTAS XAVIER CIOP - PATOS

ERICA ANDREZA DA SILVA COSTA CIOP - PATOS

EVERTON ARAUJO DE FREITAS CIOP - PATOS

EWERTON GABRIEL ALVES MOREIRA CIOP - PATOS

FERNANDO SOUZA OLIVEIRA CIOP - PATOS

FRANCISCO MARTINS NETO CIOP - PATOS

GILMAR OLIVEIRA DA SILVA FILHO CIOP - PATOS

GISELLY GOMES SOARES CIOP - PATOS

GUSTAVO SENA DE LUCENA CIOP - PATOS

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó

CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB – Telefone: (83) 9 9921 4203

e-mail:  fapesq@fapesq.rpp.br   http://www.fapesq.rpp.br

IGOR COSTA NEVES CIOP - PATOS

ISAAC BATISTA DE MEDEIROS CIOP - PATOS

JOELSON MATEUS SIQUEIRA ABRAAO CIOP - PATOS

JOSÉ IGOR DOS SANTOS SOARES CIOP - PATOS

JOSÉ SAMUEL PINHO CLEMENTINO CIOP - PATOS

JOYCE THALLYTA ARAUJO VIEIRA CIOP - PATOS

JOYSLANE MARTINS  RAMALHO CIOP - PATOS

KATTILY LAWANY FRANÇA PEREIRA CIOP - PATOS

KAYRAN ONASSIS CHAGAS DA SILVA CIOP - PATOS

LUCAS FELIX OLIVEIRA CIOP - PATOS

LUIZ FERNANDO AVES SILVA CIOP - PATOS

MARIA FERNANDA SILVA DOS SANTOS CIOP - PATOS

NOEMI BRENDHA DOS SANTOS DAVI CIOP - PATOS

PÂMELA LAVING LACERDA SANTOS GOMES CIOP - PATOS

PEDRO HENRIQUE FÉLIX DA COSTA CIOP - PATOS

SÂMELLA SAYAMA VIEIRA DA SILVA CIOP - PATOS

SAMUEL HENRIQUE GOMES LEITE CIOP - PATOS

THAIS DE OLIVEIRA FAUSTINO CIOP - PATOS

THAIS FERREIRA DA SILVA CIOP - PATOS

VANESSA VIEIRA EUFRASIO CIOP - PATOS

VITÓRIA CÁSSIA GOMES CIOP - PATOS

WANESSA KELLY DOS SANTOS BARROS CIOP - PATOS

WESLEN GUIMARÃES SILVA CIOP - PATOS

WILRIKLY DE OLIVEIRA MARQUES CIOP - PATOS

WISLEY CAVALCANTE DE OLIVEIRA CIOP - PATOS

ANNA CLARA TORRES DE MEDEIROS IPC-PATOS

FLÁVIA CHRISTINA ALVES FERREIRA IPC-PATOS

FRANCISCO REAN LIMA LUCENA IPC-PATOS

GILLYEDSON DE MEDEIROS GALDINO IPC-PATOS

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó

CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB – Telefone: (83) 9 9921 4203

e-mail:  fapesq@fapesq.rpp.br   http://www.fapesq.rpp.br

JOÃO VICTOR DE SOUZA NEVES IPC-PATOS

KAYO WERTER NICACIO CAMPOS IPC-PATOS

LUCAS PEREIRA LEITE IPC-PATOS

MARIA EDUARDA DA SILVA RODRIGUES IPC-PATOS

RAFAEL BARBOSA NÓBREGA IPC-PATOS

RAFAEL NATHAN ALEXANDRE MOTA IPC-PATOS

Campina Grande, 13 de setembro de 2023.

Antônio Guedes Rangel Junior

PRESIDENTE DA FAPESQ